
 

 

UCHWAŁA NR IX/43/2015 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 

z dnia 2 września 2015 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Olszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 618 z późn. zm.) Rada Miejska w Olszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Olszynie stanowiącym załącznik do uchwały nr V/27/2012 Rady Miejskiej w Olszynie 

z dnia 30 maja 2012r., polegającą na zmianie § 5 w brzmieniu: 

„§ 5. Wewnętrzną strukturę organizacyjną Gminnego Ośrodka Zdrowia tworzą: 

1. Poradnia lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej, 

2. Gabinet zabiegowy, 

3. Gabinet pielęgniarki Podstawowej Opieki Zdrowotnej, 

4. Gabinet położnej Podstawowej Opieki Zdrowotnej, 

5. Poradnia Ginekologiczna, 

6. Gabinet zabiegowo-diagnostyczny przy Poradni Ginekologicznej, 

7. Poradnia Otolaryngologiczna, 

8. Gabinet zabiegowo-diagnostyczny przy Poradni Otolaryngologicznej, 

9. Poradnia Medycyny Szkolnej, 

10. Poradnia Chirurgii Ogólnej, 

11. Gabinet zabiegowo-diagnostyczny przy Poradni Chirurgii Ogólnej, 

12. Poradnia Neurologiczna, 

13. Poradnia Reumatologiczna, 

14. Poradnia Stomatologiczna”. 

§ 2. W pozostałym zakresie tekst statutu pozostaje bez zmian. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2015 r.

Poz. 3753



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Wypych 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3753


		2015-09-14T13:13:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




